МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2009г.
№ 922
с. Зоркальцево

О внесении изменений в постановление Главы поселения от 06.04.2007г. № 77
На основании распоряжения Главы Томского района от 06.03.2009г. № 57-П, в связи с изменениями в кадровом составе Администрации Томского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Главы поселения от 06.04.2007г. № 77           «О создании приемочной комиссии», утвердив состав приемочной комиссии согласно приложению.

 Глава поселения

В.Н. Лобыня

Ю.В. Чугайнова

915-308

В дело № 01 - ____

___________ В.Ю. Чугайнова

«___»______________ 2009г
Приложение
к постановлению Главы поселения

№ 922от 10.07.2009г.
СОСТАВ

приемочной комиссии

	Председатель комиссии
	Лобыня
Виктор Николаевич
	Глава Зоркальцевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Представитель
отдела ГО ЧС

Администрации
Томского района.

(по согласованию)

	Кунавин
Александр Андреевич
	Начальник
отдела ГО ЧС

Администрации
Томского района

	Представитель
Комитета по архитектуре

и градостроительству
Администрации

Томского района

 (по согласованию)

	Родченко

Василий Николаевич
	Главный специалист
Комитета по архитектуре
и градостроительству
Администрации

Томского района

	Представитель предприятия ЖКХ

сельского поселения

(по согласованию)

	Коновалов
Владимир Иванович
	Директор ООО «Тепло»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____03.2009г.
№ ______

с. Зоркальцево

О внесении изменений в постановление Главы поселения от 06.04.2007г. № 76
На основании распоряжения Главы Томского района от 06.03.2009г. № 57-П, в связи с изменениями в кадровом составе Администрации Томского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Главы поселения от 06.04.2007г. № 76 «О создании межведомственной комиссии по оценке возможности перевода жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение», утвердив состав межведомственной комиссии согласно приложению.

 Глава поселения

В.Н. Лобыня

Ю.В. Чугайнова

915-308

В дело № 01 - ____

___________ В.Ю. Чугайнова

«___»______________ 2009г
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____04.2007 г.
№ ______

с. Зоркальцево

О создании межведомственной комиссии
по оценке возможности перевода жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение

В целях установления единого порядка в подтверждении окончания перевода жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение, в соответствии со статьями 22 – 24 Жилищного кодекса Российской Федерации, главой 2 Порядка оформления и получения разрешительной документации при осуществлении перевода из жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и при завершении переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения на территории муниципального образования " Зоркальцевское сельское поселение", принятого решением Совета поселения от 05.04.2007г. № 97,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по оценке возможности перевода жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение в составе согласно приложению 1;
2. Утвердить положение о межведомственной комиссии по оценке возможности перевода жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение согласно приложению 2;

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене.
 Глава поселения

В.Н. Лобыня

Ю.В. Чугайнова

915-308
В дело № 01 - ____

___________ В.Ю. Чугайнова

«___»______________ 2007г
Приложение
к постановлению Главы поселения

№ _______ от «____»________________________ 2009г.
СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке возможности перевода жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение
	Председатель комиссии
	Лобыня
Виктор Николаевич
	Глава Зоркальцевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Представитель Государственной

жилищной инспекции

Томской области

(по согласованию)

	Мельникова
Наталья Николаевна
	Заместитель начальника
Государственной  жилищной
 Инспекции Томской области

	Представитель
отдела ГО ЧС

Администрации
Томского района.

(по согласованию)

	Кунавин
Александр Андреевич
	Начальник
отдела ГО ЧС

Администрации
Томского района

	Представитель
Комитета по архитектуре

и градостроительству
Администрации

Томского района

 (по согласованию)

	Родченко

Василий Николаевич
	Главный специалист
Комитета по архитектуре
и градостроительству
Администрации

Томского района

	Представитель предприятия ЖКХ

сельского поселения

(по согласованию)

	Коновалов
Владимир Иванович
	Директор ООО «Тепло»

Приложение 2
К постановлению Главы поселения

№ _______ от «____»________________________ 2007г.
ПОЛОЖЕНИЕ

 о межведомственной комиссии по оценке возможности перевода жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение

1. Общие положения

1.1. Межведомственная комиссия по оценке возможности перевода жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение (далее - Комиссия) создана для оценки  возможности перевода жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение.

1.2. Деятельность Комиссии распространяется на объекты недвижимости, расположенные на территории Зоркальцевского сельского поселения, независимо от форм собственности.

1.3. Комиссия в своей деятельности руководствуется Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации.
2. Задачи и функции

2.1. Комиссия осуществляет взаимодействие органов местного самоуправления поселения, органов местного самоуправления Томского района, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти при решении вопросов по оценке возможности и подтверждении окончания перевода  жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение.

3. Организация работы Комиссии

3.1. Руководство Комиссией осуществляет председатель Комиссии, который:

 - организует работу Комиссии;

 - созывает и ведет заседания Комиссии;

 - подписывает протоколы заседания Комиссии.
3.2. Заседание Комиссии проводятся по мере поступления заявлений.

3.3. Заседания Комиссии правомочны, если на них присутствует более половины ее членов.

3.4. Решения Комиссии принимаются простым большинством голосов, присутствующих на заседании членов Комиссии путем открытого голосования и оформляются протоколами. В случае равенства голосов решающим голосом обладает председатель Комиссии.

3.5. Решение Комиссии оформляется Актом о возможности (невозможности) перевода  жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение.

4. Состав Комиссии

4.1. Состав Комиссии утверждается постановлением Главы Зоркальцевского сельского поселения.